[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2019 года  № 211
Об утверждении границ территории
создаваемого территориального

общественного самоуправления «Радуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении - город Семилуки, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.12.2006 г. № 140, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
Р Е Ш И Л:

 1.Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Радуга» согласно Приложению.

 2. Решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  администрацию городского поселения – город Семилуки (А.В. Братякин).
Глава городского поселения- город Семилуки                            С.И. Маршавин

 Приложение к решению Совета

народных депутатов городского

 поселения-город Семилуки

от «25» февраля 2019г. № 211
Адресное описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Радуга» (схема прилагается)
                     Деятельность территориально общественного самоуправления «Радуга» осуществляется на территории городского поселения – город Семилуки в составе:
                     - ул. Транспортная д.12/3, 12/5.

[image: image2.png]fupexc

'
B4
£ N
&
g 10
P
P M ©
. > \SKD

) Moxtione nevaras, ycravosue Suaenc Kaprva renedon

ThancropTian yma
Topes Camvnyin Bopowexccan cacrs,Poccrn